

Relatório de Compras - Junho de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
23.407.083/0001-33	Arte Original Ltda	Papel Higiénico, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros	3,67	140	unidade	513,80
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Radiador de aquecimento interno	193,71	1	unidade	193,71
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Mangueira inferior de radiador	120,26	1	unidade	120,26
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire da Cruz Brito - ME	Banner com bastão, impressão digital 1440 DPI, em lona com 90 centímetros de largura e 1,20 metros de comprimento, colorido.	38,50	2	unidade	77,00
03.272.236/0001-75	Usina do Livro Ltda	Pasta tipo Porta Diploma, capa dura, formato 45x33cm (fechada), forrada de Percalux preto na parte externa, impressão em hot-stamping dourado, forro interno papel cartão na cor palha, cantoneiras de cetim na parte interna.	27,75	400	unidade	11.100,00
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos de Limpeza	Copo descartável para água, cor branca, capacidade para 200mL, embalagens com 100 unidades cada.	2,54	500	pacote	1.270,00
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos de Limpeza	Copo descartável para café, cor branca, capacidade para 50mL, embalagens com 100 unidades cada.	0,88	220	pacote	193,60
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet e Produções Artísticas Ltda	Lanche tipo 4	6,10	124	peessoa	756,40
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet e Produções Artísticas Ltda	Lanche tipo 2	4,63	40	peessoa	185,20
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	396,134	litro	1.010,14
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	30,851	litro	59,85
00.941.611/0001-34	Tec Free Indústria e Comércio Ltda	Carteira em couro, modelo porta documentos, com brasões em metal	53,90	55	unidade	2.964,50
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire da Cruz Brito	Banner com bastão tamanho 1,20 x 0,90	38,50	1	unidade	38,50
02.954.216/0001-11	Atacadão Material de Limpeza Ltda	Cesto plástico, com capacidade para 100 litros, redondo, com tampa.	58,00	4	unidade	232,00
17.378.901/0001-14	Design Carimbos Ltda	Carimbo automático, 3x1cm, tinta vermelha	13,80	15	unidade	207,00
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffe break tipo 1	10,81	120	peessoa	1.297,20
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffe break tipo 2	11,36	90	peessoa	1.022,40
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffe break tipo 3	11,81	90	peessoa	1.062,90
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Lanche tipo 3	3,74	250	peessoa	935,00
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire da Cruz Brito	Impressão digital, formato A0, monocromática, em papel sulfite branco	25,00	7	unidade	175,00
02.954.216/0001-11	Atacadão Material de Limpeza Ltda	Suporte de papel higiênico em plástico ABS na cor branca, capacidade para comportar um rolo de papel higiênico de 300 metros, com sistema de abertura por chave.	21,79	25	unidade	544,75
02.954.216/0001-11	Atacadão Material de Limpeza Ltda	Suporte de papel toalha em plástico ABS com sistema de abertura por chave.	19,88	50	unidade	994,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	14,00	1	unidade	14,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 7,5 x 3,8 cm	34,90	1	unidade	34,90
03.790.761/0001-82	Clear Indústria de Papéis Ltda	Papel off-set, cor branca, alcalino, formato A4, em pacote com 500 folhas.	8,35	600	unidade	5.010,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Alfinete do tipo taca, coloridos, embalagem com 25 unidades	1,60	8	unidade	12,80
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Apagador para quadro magnético branco	2,89	25	unidade	72,25
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Apontador para lápis número 2, em metal inoxidável, com um furo, sem reservatório	0,50	30	unidade	15,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Bobina para calculadora, cor branca, acetinada, 69mm x 30 m	0,81	10	unidade	8,10
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Borracha verde para lápis	0,48	60	unidade	28,80
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Caixa para arquivo morto, de papelão, com medida aproximada de 25X13X36 cm	1,27	150	unidade	190,50
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Caixa para arquivo morto, em polionda, cinza, com medida aproximada de 25X13X36 cm	2,52	300	unidade	756,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Calculadora de mesa, 12 dígitos, sem bobina, com pilha AA, AAA ou fonte elétrica	8,70	13	unidade	113,10

Relatório de Compras - Junho de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Cola em bastão, branca, atóxica, para papel, frasco com 20g.	1,05	10	unidade	10,50
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Cola líquida, branca, atóxica, para papel, frasco com 90g.	0,63	240	unidade	151,20
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Corretivo líquido a base de água, frasco com 18mL	0,70	250	unidade	175,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Etiqueta auto adesiva, caixa com 100 folhas, folha tamanho carta, cada folha contendo 14 etiquetas de medida 101,6mm x 33,9mm, divididas em duas colunas.	23,00	50	caixa	1.150,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Etiqueta auto adesiva, caixa com 100 folhas, folha tamanho carta, cada folha contendo 30 etiquetas de medida 25,4 mm x 66,7 mm, divididas em três colunas.	24,23	5	caixa	121,15
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Extrator de grampo, em metal inoxidável, tipo espátula	0,95	48	unidade	45,60
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Grampeador de mesa, de metal pintado, com capacidade mínima de 200 grampos 26/6, medindo aproximadamente 20 cm x 5 cm de base e 9 cm de altura.	16,88	36	unidade	607,68
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Grampeador em aço, com regulador para grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13 e capacidade de perfuração de 10 a 100 folhas de 75 g/m ²	32,75	2	unidade	65,50
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Grampo 26/6, cobreado, caixa com 5000 grampos	2,90	80	caixa	232,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Grampo niquelado, tamanho 9/10 - 23/10, caixa com 5000 grampos	12,88	2	caixa	25,76
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Marcador de página, multividioso adesivo, para ser usado em fichários, pastas e cadernos, com adesivos nas cores vermelha, azul, branca e verde. Pacote com 20 unidades.	7,66	3	pacote	22,98
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda	Réqua plástica, transparente, 30 cm de comprimento.	0,40	170	unidade	68,00
02.540.779/0001-63	Nutrisabor Assessoria e Alimentos Ltda	Lanche tipo 1	5,71	513	peessoa	2.929,23
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho	Café em pó, pacote com 500g	4,96	590	pacote	2.926,40
02.954.216/0001-11	Atacadão Material de Limpeza Ltda	Cesto plástico redondo, com tampa, com capacidade de 100 litros	58,00	4	unidade	232,00
17.252.776/0001-00	M. Pires Fernandes & Cia Ltda	Sabonete líquido, PH neutro, em refil com 800mL	7,98	100	unidade	798,00
07.795.101.0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	envelopes tipo saco para diploma, papel offset, 90g/m ² , timbrado, cor branca, impressão 1 x 0, cor, formato 325 mm X 450 mm.	1,00	400	unidade	400,00
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda - EPP	Luva de borracha média	1,80	12	unidade	21,60
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda - EPP	Luva de borracha pequena	1,80	8	unidade	14,40
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda - EPP	Papel toalha 2 dobras, fardo com 1000 folhas	8,97	200	unidade	1.794,00
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda - EPP	Sabonete líquido perolado com 5 litros	17,79	63	unidade	1.120,77
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire da Cruz Brito - ME	Impressão digital, formato A0, monocromática, em papel sulfite branco	25,00	7	unidade	175,00
22.301.972/0001-59	Ozon Life Beloar Ltda	Elemento filtrante tipo carbon blok AQ5 sem rosca	45,00	36	unidade	1.620,00
22.301.972/0001-59	Ozon Life Beloar Ltda	Filtro descartável maser	38,00	36	unidade	1.368,00
22.301.972/0001-59	Ozon Life Beloar Ltda	Elemento filtrante HPC 200 com rosca	45,00	4	unidade	180,00
07.795.101.0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Capa tipo 2, cartolina azul 240g/m ² , 1x0, cor	600,00	2	milheiro	1.200,00
07.795.101.0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Cartão correspondência, opaline 180g/m ² , 1x0, cor, 100x150 mm	160,00	20	milheiro	3.200,00
07.795.101.0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Cartão credenciamento, opaline 180g/m ² , 1x0, cor, 105x150 mm	160,00	8	milheiro	1.280,00
07.795.101.0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Bloco 50x3 de controle de expedição de documentos via malote, 1x0, cor, 105x145mm, pacotes com 25	4,00	50	pacote	200,00

Relatório de Compras - Junho de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
07.795.101.0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Envelope para convite tipo 1, offset 90gm/2, 1x0 cor, 175x240mm	168,00	40	milheiro	6.720,00
07.795.101.0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Papel reciclado timbrado, 1x0, cor, 210x297mm, pacote com 500 folhas	18,00	200	pacote	3.600,00
07.795.101.0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Papel timbrado, A4, offset 75g/m2, 1x0, cor, pacote com 500 folhas	17,00	300	pacote	5.100,00
21.620.349/0001-04	Colin Comércio e Representações Ltda	Lenço de papel descartável folha dupla, caixa com 50 unidades	1,92	30	caixa	57,60
21.620.349/0001-04	Colin Comércio e Representações Ltda	Álcool gel anti-séptico, 800 mL	5,59	70	unidade	391,30
21.620.349/0001-04	Colin Comércio e Representações Ltda	Cesto para papel sem tampa redondo ou tubular em polietileno na cor branca	10,18	40	unidade	407,20
07.891.920/0001-96	Nerea Comércio Serviços e Representações Ltda	Kit de eletrodos externos descartáveis adulto (pás) para desfibrilador externo automático	250,00	1	Kit	250,00
13.972.719/0001-36	Mil e uma festas e decoração Ltda	Bandeirinhas de papel de seda, 20m	2,49	14	unidade	34,86
13.972.719/0001-36	Mil e uma festas e decoração Ltda	Bandeirinhas de papel de seda, 10m	1,49	1	unidade	1,49
13.972.719/0001-36	Mil e uma festas e decoração Ltda	Balões de papel, 340mm	9,90	4	unidade	39,60
17.256.512/0060-76	Drogaria Araujo S.A.	Lenços umedecidos, 450 unidades, 19x12cm, refil para balde	12,99	3	unidade	38,97
17.256.512/0060-76	Drogaria Araujo S.A.	Lenços umedecidos, refil	2,69	8	unidade	21,52
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Anel de vedação grande	7,00	1	unidade	7,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Vedante de borracha nitrilica	15,00	1	unidade	15,00
03.381.151/0001-25	Alpha Faixas e Banners Ltda	Adesivos Puxe/Empurre de 20 x 5 cm	3,00	60	unidade	180,00
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Termostato	48,00	1	unidade	48,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Ducha higiênica	44,60	1	unidade	44,60
03.739.258/0001-00	Empório Padre Eustáquio Ltda	Bateria botão	4,00	1	unidade	4,00
03.739.258/0001-00	Empório Padre Eustáquio Ltda	cadeado	8,25	1	unidade	8,25
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Tinta látex cor gelo	54,80	1	unidade	54,80
17.144.734/0001-47	Alumina Esquadrias de Alumínio Ltda	Suporte duplo de nylon	2,00	5	pacote	10,00
17.144.734/0001-47	Alumina Esquadrias de Alumínio Ltda	Parafuso cromado	1,50	10	pacote	15,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Cadeado E-35	21,00	1	unidade	21,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Porta Cadeado 3.1/2	6,00	1	unidade	6,00